[bookmark: _GoBack] (
拝啓
○○
の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、弊社では新たに
工場を開設し、
○○
○年○月○日から業務を開始致し
ました。この工場では製品の製造が業務の中心でございます。新たに工場を開
設することが出来ましたのも、一重に皆様のご支援、ご指導の賜と感謝致して
おります。
　これを機により良いサービスを供給できますよう、役員はじめ従業員一同
一生懸命にご奉仕させていただく所存でございます。今後とも格別のお引立て
をお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。
　皆様のご健康と、ますますのご発展をお祈り致します。
敬具
○○
○○年○月○日
) (

記
一　名

称　　　○○株式会社　○○工場
二　所在地　　　〒○〇〇
‐
〇〇〇〇
○○〇
‐
〇
‐
〇
三　電

話　　（〇〇）〇〇〇〇
‐
〇〇〇〇（代表）
四　ＦＡＸ　　（〇〇）〇〇〇〇
‐
〇〇〇〇

以上
)